
ZARZĄDZENIE Nr 20/2022 
 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie  
z dnia 4 lipca 2022 roku zmieniające Zarządzenie nr 43/2021 z dnia 21 grudnia  
2021 roku Zasady finansowania wyjazdów stypendialnych z projektu KA131-2021 dla 
studentów i pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha 
w Krakowie w ramach Programu Erasmus+ finansowane z projektu  
KA131-2021, obowiązujące na wyjazdy na praktyki w semestrze zimowym i letnim 
2021/2022, na studia w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 oraz  
na wyjazdy pracowników realizowane w ramach Programu Erasmus+ na rok 
akademicki 2021/2022 (zgoda na wyjazd zostanie podjęta po 31 grudnia 2021 roku). 
Wyjazdy stypendialne studentów i pracowników w roku akademickim 2022/2023 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 34 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1 
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 43/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku Zasady 
finansowania wyjazdów stypendialnych z projektu KA131-2021 dla studentów i pracowników 
Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie w ramach Programu 
Erasmus+ obowiązujące na  wyjazdy na praktyki w semestrze zimowym i letnim 2021/2022,  
na studia w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 oraz na wyjazdy pracowników 
realizowane w ramach Programu Erasmus+ na rok akademicki 2021/2022 (zgoda na wyjazd 
zostanie podjęta po 31 grudnia 2021 roku). Wyjazdy stypendialne studentów i pracowników 
w roku akademickim 2022/2023, wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) W tabeli Wyjazdy stypendiów wyjeżdżających na studia (SMS), zmianie ulegają stawki 

miesięczne dla projektów zaakceptowanych w konkursie w roku 2021: 
 

Kraje należące do danej grupy 
Stawka miesięczna dla projektów 

zaakceptowanych w konkursie w roku 
2021 (wg nowego podziału) 

Grupa 1 – Dania, Finlandia, Irlandia, 
Islandia, Lichtenstein, Luksemburg, 
Norwegia, Szwecja oraz kraje regionu 141 

520 € Grupa 2 – Austria, Belgia, Cypr, Francja, 
Grecja, Hiszpania, Malta, Niderlandy, 
Niemcy, Portugalia, Włochy oraz kraje 
regionu 52 

Grupa 3 – Bułgaria, Chorwacja, Czechy, 
Estonia, Litwa, Łotwa, Republika Macedonii 
Północnej, Rumunia, Serbia, Słowacja, 
Słowenia, Turcja, Węgry 

450 € 

 
 



 

2) W tabeli Wyjazdy stypendiów wyjeżdżających na praktykę (SMP) zmianie ulegają stawki 
miesięczne dla projektów zaakceptowanych w konkursie w roku 2021: 

 

Kraje należące do danej grupy 
Stawka miesięczna dla projektów 

zaakceptowanych w konkursie w roku 
2021 

Grupa 1 – Dania, Finlandia, Irlandia, 
Islandia, Lichtenstein, Luksemburg, 
Norwegia, Szwecja oraz kraje regionu 141 

670 € Grupa 2 – Austria, Belgia, Cypr, Francja, 
Grecja, Hiszpania, Malta, Niderlandy, 
Niemcy Portugalia, Włochy oraz kraje 
regionu 52 

Grupa 3 – Bułgaria, Chorwacja, Czechy, 
Estonia, Litwa, Łotwa, Republika Macedonii 
Północnej, Rumunia, Serbia, Słowacja, 
Słowenia, Turcja, Węgry 

600 € 

 
1/ Kraje regionu 14 - Countries not covered by the External Action Instruments – Faroe Island, Switzerland, United 

Kingdom 
2/  Kraje regionu 5 - Countries not covered by the External Action Instruments – Andorra, Monaco, San Marino, 

Vatican City State 

 

§ 2 
Studenci, którzy zrealizowali lub obecnie realizują wyjazdy w ramach umowy KA131-2021 do 
jednego z krajów Grupy 2 będą mieli wystawione aneksy, do dnia 30 września 2022 roku, 
zmieniające wysokość stypendium mobilności. 

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 43/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku nie ulegają zmianie. 

 

                 REKTOR 
         (-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


